Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19.12.2016    № 1163
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13.11.2015 № 796 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации,
на 2016 – 2018 годы»

В целях реализации социальной политики муниципального образования «Город Майкоп», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.08.2013 № 572 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13.11.2015 № 796 «Об утверждении муниципальной программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2016-2018 годы» (в редакции постановлений   Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.01.2016 № 53, от 09.06.2016 № 462, от 22.07.2016 № 620) следующие изменения:
1) в названии и в пункте 1 постановления цифры «2018» заменить на цифры «2019»;
2) муниципальную программу «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации, на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»   					                         А.В. Наролин
 [image: v8_92A_af]
image1.png

image2.gif
L

64812